
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2018. 

március 19. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba bizottsági tag,  
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

   
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket.  
 
Fotta Csaba elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a két 
bizottsági tagból két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
2.) Köztemető 2017. évi üzemeltetésével kapcsolatos beszámoló és számviteli 

szabályzat elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Önkormányzati ingatlanrész bérbe adása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
4.) Tulajdonosi hozzájárulás megadása transzformátor-állomás, valamint 22 és 1 

kV-os földkábeles hálózat létesítéséhez. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont:  Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület decemberi ülésén döntött arról, hogy a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programot felülvizsgálja. A felülvizsgálat azért is szükséges, 
mert a települési önkormányzatok pályázati úton odaítélt támogatásban csak 
akkor részesülhetnek, ha a törvény rendelkezéseinek megfelelő, hatályos helyi 
esélyegyenlőségi programmal rendelkeznek. A Helyi Esélyegyenlőségi Program 
áttekintése megtörtént, a szükséges adatok módosításra, kiegészítésre kerültek. 
A HEP intézkedési tervében a Rakamazi Mesevár Óvoda épületében a mini 
bölcsőde kialakítása megvalósításának határideje 2018. augusztus 31. napjában 
került meghatározásra. A projekt megvalósításához kapcsolódó támogatói 
okiratot az elmúlt héten kaptuk meg, ezért bizonytalan, hogy a bölcsődét 
szeptember 1. napjával be lehetne indítani, ezért a megvalósítás határidejét 
2018. december 31. napjában javaslom a Helyi Esélyegyenlőségi Programban 
meghatározni. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a Helyi Esélyegyenlőségi Program 
polgármester úr által javasolt módosítással történő elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
29/2018. (III.19.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Program 
felülvizsgálatát megtárgyalta. Javasolja a Képviselő-testületnek az Intézkedési 
Tervben szereplő „Rakamazi Mesevár Óvoda épületében mini bölcsőde 
kialakítása” megvalósítása határidejének 2018.12.31. időpontra történő 
módosításával a határozat-tervezetet elfogadását. 
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2. napirendi pont: Köztemető 2017. évi üzemeltetésével kapcsolatos beszámoló 
és számviteli szabályzat elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat a temető üzemeltetésére Ladomérszki István temetkezési 
vállalkozóval kötött kegyeleti közszolgáltatási szerződést. A közszolgáltatási 
szerződés alapján a tárgyévet követő február 28. napjáig a vállalkozónak be kell 
számolnia az önkormányzat felé a temető üzemeltetéséről, annak kiadásairól és 
bevételeiről. A temetőkről és a temetkezésről szóló törvény végrehajtásáról 
szóló Kormányrendelet alapján, ha a temető üzemeltetése kegyeleti 
közszolgáltatási szerződés alapján történik, az üzemeltető köteles számviteli 
szabályzatot alkalmazni. A vállalkozó a kötelezettségének eleget téve a temető 
üzemeltetéséről szóló beszámolót, valamint a számviteli szabályzatot 
elkészítette és azt megküldte elfogadás céljából.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezeteket. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
30/2018. (III.19.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

köztemető 2017. évi üzemeltetésével kapcsolatos beszámoló és számviteli 
szabályzat elfogadása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Ladomérszki István (4465 Rakamaz, Temető út 5.) temetkezési vállalkozó által 
benyújtott, a rakamazi köztemető 2017. évi üzemeltetésére vonatkozó 
beszámolóját, valamint a köztemető üzemeltetési feladatok ellátására 
vonatkozóan elkészített számviteli szabályzatot megtárgyalta, a határozat-
tervezeteket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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3. napirendi pont:  Önkormányzati ingatlanrész bérbe adása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Rakamaz Város Önkormányzata és Kiss János bérlő között 2015. február 25. 
napjától határozatlan időre bérleti szerződés jött létre az önkormányzat 
tulajdonát képező, jelenlegi Penny áruház mellett lévő gazdasági épület, illetve 
udvar egy részének bérletére. A bérlő kérelemmel fordult a Képviselő-testület 
felé, melyben a bérleti díj mértékének csökkentését kérte, tekintettel arra, hogy a 
Penny áruház megnyitásával a zöldségboltjának kevesebb a bevétele. A bérlő 
bérleti díja 2018. évre 184.000.- Ft lenne, amelyet a bérlő havi 12.000.- Ft-ra kér 
módosítani. Amennyiben a Képviselő-testület egyetért a bérleti díj 
módosításával, az 40.000.- Ft/év bérleti díj csökkentését eredményezné. Úgy 
gondolom, ez az összeg nem olyan mértékű, amivel ne tudnánk támogatni a 
helyi vállalkozót. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet A. alternatívájának 
elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezet A. alternatíváját. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
31/2018. (III.19.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlanrész bérbe adása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Kiss János 4465 Rakamaz, Tél út 2/A. szám alatti lakos bérleti díj módosítására 
vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezet A. 
alternatíváját a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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4. napirendi pont: Tulajdonosi hozzájárulás megadása transzformátor-állomás, 
valamint 22 és 1 kV-os földkábeles hálózat létesítéséhez. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
32/2018. (III.19.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tulajdonosi hozzájárulás megadása transzformátor-állomás, valamint 22 és 
1 kV-os földkábeles hálózat létesítéséhez 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A T&M VILLSZER Kft. (6800 Hódmezővásárhely, Gosztonyi J. u. 15.) által 
tulajdonosi hozzájárulás megadása transzformátor-állomás, valamint 22 és 1 kV-
os földkábeles hálózat létesítésére vonatkozó megkeresését megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 825 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
jegyzőkönyvvezető 


